
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 11 апреля 2025 года           № 49  
 

О присвоении адресов  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 

постановляю: 

Присвоить адреса земельным участкам: 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 1 (34:12:100004:215); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 1а (34:12:100004:643); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 2 (34:12:100004:213); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 3 (34:12:100004:212); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 4 (34:12:100004:211); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 5 (34:12:100004:210); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 6 (34:12:100004:209); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 7 (34:12:100004:208); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 10 (34:12:100004:343); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 11 (34:12:100004:214); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Заречная, з/у 12 (34:12:100004:339); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 1 (34:12:000000:7); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 2 (34:12:100004:32); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 3а (34:12:100004:346); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 4 (34:12:100004:203); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 5 (34:12:100004:107); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 6 (34:12:100004:202); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 7 (34:12:100004:201); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 8 (34:12:100004:200); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 10 (34:12:100004:206); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Зеленая, з/у 12 (34:12:100004:109); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 1 (34:12:100004:195); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 2 (34:12:100004:190); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 3 (34:12:100004:189); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 4 (34:12:100004:188); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 5 (34:12:100004:187); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 6 (34:12:100004:186); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 7 (34:12:100004:185); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 8 (34:12:100004:184); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 9 (34:12:100004:88); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 10 (34:12:100004:194); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 11 (34:12:100004:77); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 12 (34:12:100004:192); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Мануйлова, з/у 13 (34:12:100004:191); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 1а (34:12:100004:330); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 1/1 (34:12:100004:113); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 2/1 (34:12:100004:165); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 2/2 (34:12:100004:164); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 3/1 (34:12:100004:163); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 3/2 (34:12:100004:162); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 4/1 (34:12:100004:161); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 4/2 (34:12:100004:160); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 5/1 (34:12:100004:159); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 5/2 (34:12:100004:158); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 6/1 (34:12:100004:157); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 6/2 (34:12:100004:101); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 7/1 (34:12:100004:156); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 7/2 (34:12:100004:4); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 8/1 (34:12:100004:75); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 8/2 (34:12:100004:155); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 9/1 (34:12:100004:153); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 9/2 (34:12:100004:154); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 10 (34:12:100004:182); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 11/1 (34:12:100004:42); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 11/2 (34:12:100004:180); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 12/1 (34:12:100004:179); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 12/2 (34:12:100004:177); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 13/1 (34:12:100004:112); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 13/2 (34:12:100004:175); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 14/1 (34:12:100004:28); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 15/1 (34:12:100004:172); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 15/2 (34:12:100004:171); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 16/1 (34:12:100004:169); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 17/1 (34:12:100004:168); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 17/2 (34:12:100004:167); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 18/1 (34:12:100004:80); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 18/2 (34:12:100004:166); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 20/1 (34:12:100004:117); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 20/2 (34:12:100004:104); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 21 (34:12:100004:99); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 23 (34:12:100004:811); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 24 (34:12:100004:830); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 24а (34:12:100004:829); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Молодежная, з/у 25 (34:12:100004:799); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 1 (34:12:100004:74); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 2 (34:12:100004:70); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 3 (34:12:100004:57); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 4 (34:12:100004:151); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 5 (34:12:100004:150); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 6 (34:12:100004:12); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 9 (34:12:100004:148); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 11 (34:12:100004:152); 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Манойлин, ул. Назаренко, з/у 13 (34:12:100004:768). 

 

 

 

 



Глава Манойлинского                                                                    

сельского поселения                       А.Н. Львов 


